МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18.06.2025                                                                                                                № 158

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства сельского хозяйства

Новосибирской области от 06.08.2021 № 217

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 06.08.2021 № 217 «О мерах по реализации постановления Правительства

Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с

утратой доверия» следующее изменение:

в преамбуле слова «приказом администрации Губернатора Новосибирской

области и Правительства Новосибирской области от 12.04.2018 № 10 «О мерах по

реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018

№ 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» исключить.

Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области – министр                                                                                А.В. Шинделов

Г.А. Дворжецкая

238 65 67